

# MW DATA A/S

Ærøvej 21  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2017

Jesper Bonde Gaihede  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MW DATA A/S Ærøvej 21 8800 Viborg  Telefonnummer: 70205205 Fax: 70205204  CVR-nr: 26989108 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Vestergade 64 5100 Odense C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i salg, levering og servicering af totale IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære aktiviteter er pr. 31. december 2016 solgt til moderselskabet Columbus A/S.

Årets resultat udgør et overskud på 35.613 t.kr. mod et overskud på 9.491 t.kr. i 2014/15.

Årets resultat er i stor grad påvirket af salget af aktiviteten til Columbus A/S.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er på baggrund af salget inaktivt fra regnskabsåret 2017 og der forventes derfor et resultat på 0 t.kr. næste år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>59.060.653</b>	<b>34.069.179</b>
Personaleomkostninger .....	1	-12.718.913	-21.432.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-485.335	-772.551
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>45.856.405</b>	<b>11.863.977</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	17.624	83.785
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-11.370	-31.361
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.862.659</b>	<b>11.916.401</b>
Skat af årets resultat .....	5	-10.249.329	-2.425.544
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.613.330</b>	<b>9.490.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	9.100.000
Overført resultat .....		35.613.330	390.857
<b>I alt .....</b>		<b>35.613.330</b>	<b>9.490.857</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	700.573
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>700.573</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>700.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.567.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		55.382.307	14.253.879
Udskudte skatteaktiver .....		0	46.689
Andre tilgodehavender .....		0	1.968.134
Periodeafgrænsningsposter .....		0	281.468
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.382.307</b>	<b>23.117.658</b>
Likvide beholdninger .....		0	367.722
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.382.307</b>	<b>23.485.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.382.307</b>	<b>24.185.953</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	550.000	550.000
Overført resultat .....		44.811.362	98.032
Forslag til udbytte .....		0	9.100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.361.362</b>	<b>9.748.032</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.506.779
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	5.622.613
Skyldig selskabsskat .....		10.020.945	2.473.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.567.748
Periodeafgrænsningsposter .....		0	267.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.020.945</b>	<b>14.437.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.020.945</b>	<b>14.437.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.382.307</b>	<b>24.185.953</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	550.000	98.032	9.100.000	9.748.032
Udbytte .....	0	9.100.000	-9.100.000	0
Årets resultat .....	0	35.613.330	0	35.613.330
Egenkapital, ultimo .....	550.000	44.811.362	0	45.361.362

Foreslået udbytte pr. 31. december 2015 blev ikke godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og løn	12.504.890	21.073.707
Pensioner	91.774	143.376
Andre omkostninger til social sikring	122.249	215.570
	<u>12.718.913</u>	<u>21.432.651</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere udgør i regnskabsåret 2016: 18 (2015: 24).

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.335	772.551
	<u>485.335</u>	<u>772.551</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	375	25.046
Øvrige finansielle indtægter	17.249	58.739
	<u>17.624</u>	<u>83.785</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	7.438	8.313
Andre finansielle omkostninger	3.932	23.048
	<u>11.370</u>	<u>31.361</u>



## 5. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	10.020.945	2.423.610
Ændring af udskudt skat	228.384	1.934
	<u>10.249.329</u>	<u>2.425.544</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.237.158
Afgang	-4.237.158
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.536.585
Årets afskrivning	-485.335
Tilbageførsel ved afgang	4.021.920
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Registreret kapital mv.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	550	1.000,00	550.000
	<u>550</u>		<u>550.000</u>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgik pr. 1. maj 2015 i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. fra og med 1. maj 2015 samt solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

**9. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen**

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje - eller leasingkontrakter frem til udløb	0	5.545.317
	0	5.545.317

**10. Oplysning om ejerskab****Koncernforhold**

MW data A/S indgår i koncernregnskab for: Columbus A/S, Ballerup, CVR-nr. 13 22 83 45